
73* CENTOMIGLIA DEL GARDA
CIRCOLO VELA GARGNANO

YC CORTINA
02/09/2023 - 03/09/2023

RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : ORC M1 Alla Classe : ORC R

Classe : ORC M1 Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Classe : ORC M2 Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Classe : ORC R Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA78 BARAIMBO 14:26:59 05:56:59 00:00:00   1

2 ITA177M32 BIG BANG 14:36:54 06:06:54 00:33:38 RDG 2

2 ITA2811 PORA 14:10:31 05:40:31 00:01:57   2

4 ITA99001 ESSENZIALE 14:23:09 05:53:09 00:08:05   3

5 SUI 3853 RAFALE 14:00:14 05:30:14 00:08:40   4

6 ITA22S850 BLUE EST LA VIE 14:47:35 06:17:35 00:19:09   5

7 ITA17352 LALISSA 14:43:26 06:13:26 00:20:20   6

8 ITA115 ACHAB 14:49:21 06:19:21 00:22:22   7

9 ITA121 JOKER 14:55:56 06:25:56 00:26:52   8

10 ITA19 AVEC PLAISIR 15:17:11 06:47:11 00:32:20   9

11 ITA110D81 CHINOOK 15:08:27 06:38:27 00:41:28   11

12 ITA233 BLACK ARROW 14:41:19 06:11:19 00:47:15   12

13 ITA60P C´EST MOI 15:34:56 07:04:56 00:50:05   13



14 ITA 406 BALADEN 15:53:59 07:23:59 00:50:55   14

15 ITAANTIG ANTIGRAFFIO 15:44:32 07:14:32 00:54:56   15

16 ITA57 SPIRITO LIBERO 15:39:59 07:09:59 00:55:08   16

17 ITA106UFO2 MAGICA 15:53:29 07:23:29 00:57:35   17

18 ITA17 BAFFUN2 15:42:41 07:12:41 00:57:50   18

19 ITA59 L´OMBRA DEL VENTO 15:43:58 07:13:58 00:59:07   19

20 ITA12D81 TWISTER 15:31:37 07:01:37 01:02:33   20

21 ITA 12905 MASCALZONE LATINO 15:35:56 07:05:56 01:05:27   21

22 ITA50 WHISPER 15:50:34 07:20:34 01:05:43   22

23 AUT 89 RELAX HOT 16:02:02 07:32:02 01:06:08   23

24 ITA44 GATTONE 15:51:17 07:21:17 01:06:26   24

25 ITA70 20 NODI STUDIO CAVOUR 15:35:31 07:05:31 01:06:27   25

26 ITARENAR RENARDO 16:11:05 07:41:05 01:09:04   26

27 ITA26 MI VIDA 15:36:21 07:06:21 01:09:22   27

28 ITAGRAFF GRAFFIO VITA SOL 15:38:48 07:08:48 01:11:12   28

29 ITA34 YERBA DEL DIABLO 15:56:43 07:26:43 01:11:52   29

30 ITA25D81 INSOLENTE 15:40:34 07:10:34 01:13:35   30

31 ITA 869 CIUI CIUI 16:17:41 07:47:41 01:14:37   31

32 ITA8 FOOLEGANDROS 15:59:38 07:29:38 01:14:47   32

33 ITA2 MR02 15:42:01 07:12:01 01:15:02   33

34 ITA16 AQUILOTTO 16:00:09 07:30:09 01:15:18   34

35 ITA14070 PROTEINA 16:10:20 07:40:20 01:16:56   35

36 GER8318 INNOV8 15:38:15 07:08:15 01:20:09   36

37 ITA54 NEXIS2 16:05:45 07:35:45 01:20:54   37

38 ITA47 RILU´ 16:05:57 07:35:57 01:21:06   38

39 ITA4 MR4 15:48:18 07:18:18 01:21:19   39

40 ITA 1928 SAILING TEAM LA PASSIONE 16:11:51 07:41:51 01:22:15   40

41 ITA33 FARFALLONA 15:51:30 07:21:30 01:22:26   41

42 SUI100 IBINADO 15:49:30 07:19:30 01:22:31   42



43 ITA17908 TSERING LHAMO 15:48:07 07:18:07 01:23:58   43

44 ITA65 ROSSODISERA 15:52:00 07:22:00 01:25:01   44

45 ITA37 NONSISSAMAI 16:10:42 07:40:42 01:25:51   45

46 ITA128 BACK IN BLACK 15:55:38 07:25:38 01:26:34   46

47 ITA01 M01 15:54:22 07:24:22 01:27:23   47

48 ARG10 DIEGO ARMANDO 15:57:20 07:27:20 01:28:16   48

49 ITAJFS21 JFS 15:58:12 07:28:12 01:33:56   49

50 ITA94 ISABO´ 16:01:42 07:31:42 01:34:43   50

51 ITA60 STRIKE ONE 16:01:51 07:31:51 01:34:52   51

52 ITA24 JACK RABBIT 16:06:40 07:36:40 01:37:36   52

53 ITA21 GAZZALADRA 16:23:50 07:53:50 01:38:59   53

54 CAY28 ROOSTER 16:10:35 07:40:35 02:07:06   54

55 ITA23 TREMENDO 16:52:26 08:22:26 02:07:35   55

56 ITA5 MR5 16:55:55 08:25:55 02:26:51   56

57 GBR297M24 JUNGLE SPEED       DNF 64

57 ITA 15361 CONTROCORRENTE       DNF 64

57 ITA11495 SPEEDY       DNF 64

57 ITA1370SU QUATTROCENTO       DNF 64

57 ITA13D81 N´DOIT       DNF 64

57 ITA1972S85 OCIESSE       DNF 64

57 ITA3 MR3       DNF 64

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 926B-NKI8 Data : 03/09/2023       17:56:44  



73* CENTOMIGLIA DEL GARDA
CIRCOLO VELA GARGNANO

YC CORTINA
02/09/2023 - 03/09/2023

RISULTATI PROVA : 02 Classe : ORC M1

Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA78 BARAIMBO 14:26:59 05:56:59 00:00:00   1

2 ITA177M32 BIG BANG 14:36:54 06:06:54 00:33:38 RDG 2

2 ITA2811 PORA 14:10:31 05:40:31 00:01:57   2

4 ITA22S850 BLUE EST LA VIE 14:47:35 06:17:35 00:19:09   3

5 ITA115 ACHAB 14:49:21 06:19:21 00:22:22   4

6 ITA121 JOKER 14:55:56 06:25:56 00:26:52   5

7 ITA19 AVEC PLAISIR 15:17:11 06:47:11 00:32:20   6

8 ITA110D81 CHINOOK 15:08:27 06:38:27 00:41:28   8

9 ITA233 BLACK ARROW 14:41:19 06:11:19 00:47:15   9

10 ITA60P C´EST MOI 15:34:56 07:04:56 00:50:05   10

11 ITA57 SPIRITO LIBERO 15:39:59 07:09:59 00:55:08   11

12 ITA17 BAFFUN2 15:42:41 07:12:41 00:57:50   12

13 ITA59 L´OMBRA DEL VENTO 15:43:58 07:13:58 00:59:07   13

14 ITA12D81 TWISTER 15:31:37 07:01:37 01:02:33   14

15 ITA50 WHISPER 15:50:34 07:20:34 01:05:43   15



16 ITA44 GATTONE 15:51:17 07:21:17 01:06:26   16

17 ITA70 20 NODI STUDIO CAVOUR 15:35:31 07:05:31 01:06:27   17

18 ITA26 MI VIDA 15:36:21 07:06:21 01:09:22   18

19 ITA34 YERBA DEL DIABLO 15:56:43 07:26:43 01:11:52   19

20 ITA25D81 INSOLENTE 15:40:34 07:10:34 01:13:35   20

21 ITA8 FOOLEGANDROS 15:59:38 07:29:38 01:14:47   21

22 ITA2 MR02 15:42:01 07:12:01 01:15:02   22

23 ITA16 AQUILOTTO 16:00:09 07:30:09 01:15:18   23

24 GER8318 INNOV8 15:38:15 07:08:15 01:20:09   24

25 ITA54 NEXIS2 16:05:45 07:35:45 01:20:54   25

26 ITA47 RILU´ 16:05:57 07:35:57 01:21:06   26

27 ITA4 MR4 15:48:18 07:18:18 01:21:19   27

28 ITA33 FARFALLONA 15:51:30 07:21:30 01:22:26   28

29 SUI100 IBINADO 15:49:30 07:19:30 01:22:31   29

30 ITA65 ROSSODISERA 15:52:00 07:22:00 01:25:01   30

31 ITA37 NONSISSAMAI 16:10:42 07:40:42 01:25:51   31

32 ITA128 BACK IN BLACK 15:55:38 07:25:38 01:26:34   32

33 ITA01 M01 15:54:22 07:24:22 01:27:23   33

34 ARG10 DIEGO ARMANDO 15:57:20 07:27:20 01:28:16   34

35 ITAJFS21 JFS 15:58:12 07:28:12 01:33:56   35

36 ITA94 ISABO´ 16:01:42 07:31:42 01:34:43   36

37 ITA60 STRIKE ONE 16:01:51 07:31:51 01:34:52   37

38 ITA24 JACK RABBIT 16:06:40 07:36:40 01:37:36   38

39 ITA21 GAZZALADRA 16:23:50 07:53:50 01:38:59   39

40 CAY28 ROOSTER 16:10:35 07:40:35 02:07:06   40

41 ITA23 TREMENDO 16:52:26 08:22:26 02:07:35   41

42 ITA5 MR5 16:55:55 08:25:55 02:26:51   42

43 GBR297M24 JUNGLE SPEED       DNF 47

43 ITA13D81 N´DOIT       DNF 47



43 ITA1972S85 OCIESSE       DNF 47

43 ITA3 MR3       DNF 47

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 926B-NKI8 Data : 03/09/2023       17:54:27  



73* CENTOMIGLIA DEL GARDA
CIRCOLO VELA GARGNANO

YC CORTINA
02/09/2023 - 03/09/2023

RISULTATI PROVA : 02 Classe : ORC M2

Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA 406 BALADEN 15:53:59 07:23:59 00:00:00   1

2 ITAANTIG ANTIGRAFFIO 15:44:32 07:14:32 00:04:01   2

3 ITA106UFO2 MAGICA 15:53:29 07:23:29 00:06:40   3

4 AUT 89 RELAX HOT 16:02:02 07:32:02 00:15:13   4

5 ITARENAR RENARDO 16:11:05 07:41:05 00:18:09   5

6 ITA 869 CIUI CIUI 16:17:41 07:47:41 00:23:42   6

7 ITA14070 PROTEINA 16:10:20 07:40:20 00:26:01   7

8 ITA 1928 SAILING TEAM LA PASSIONE 16:11:51 07:41:51 00:31:20   8

9 ITA11495 SPEEDY       DNF 11

9 ITA1370SU QUATTROCENTO       DNF 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 926B-NKI8 Data : 06/09/2023       10:01:52  



73* CENTOMIGLIA DEL GARDA
CIRCOLO VELA GARGNANO

YC CORTINA
02/09/2023 - 03/09/2023

RISULTATI PROVA : 02 Classe : ORC R

Data : 03/09/2023 Ora Partenza : 08:30:00 Distanza : 25 Coefficiente : 1 All Purpose ToD

Pos N.Velico Yacht Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA99001 ESSENZIALE 14:23:09 05:53:09 00:00:00   1

2 SUI 3853 RAFALE 14:00:14 05:30:14 00:00:35   2

3 ITA17352 LALISSA 14:43:26 06:13:26 00:12:15   3

4 ITA 12905 MASCALZONE LATINO 15:35:56 07:05:56 00:57:22   4

5 ITAGRAFF GRAFFIO VITA SOL 15:38:48 07:08:48 01:03:07   5

6 ITA17908 TSERING LHAMO 15:48:07 07:18:07 01:15:53   6

7 ITA 15361 CONTROCORRENTE       DNF 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 926B-NKI8 Data : 03/09/2023       17:56:02  


